
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Pediatrisë 
Kardiologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Arlinda Maloku-Çeku 
 

Nr. 2 10:00 – 14:00  
 

        E Martë Dr. Shukrije Dedinca 
Borovci 
 

Nr. 2 
 
  

10:00 – 14:00  
 

     
       E Mërkurë 

Dr. Arlinda Maloku-Çeku 
 

Nr. 2 
  

10:00 – 14:00  
 

  
       E Enjte 

Dr. Alije Keka Sylaj 
 

Nr. 2 
 
  

10:00 – 14:00  
 

   
      E Premte 

Dr. Aferdita Mustafa-
Xhemaili  
 

Nr. 2 
  

10:00 – 14:00  
 

 


